



Pressmeddelande  
27 oktober 2023 17:15:00 CEST

## 4C Strategies vinner kontrakt på 14 Mkr och stärker närvaron på den europeiska försvarsmarknaden

**4C Strategies (4C), en ledande leverantör av mjukvara och experttjänster, är stolta att meddela att de tilldelats nya och utökade kontrakt inom den europeiska försvarssektorn.**

Vi har stöttat schweiziska försvarsmakten sedan 2005, och kunden har nu förlängt sitt kontrakt till 2026 för leverans av Exonaut Training Management Solution. 4C är också en del av konsortiet FEDERATES, som har tilldelats ett kontrakt av Europeiska Unionen för att implementera en prototyp av en innovativ och distribuerad lösning för syntetisk träning och beslutsstöd. FEDERATES konsortiet leds av Rheinmetall AG. Det totala värdet av dessa kontrakt uppgår till 14 Mkr.

”Ett av 4C:s viktigaste strategiska mål har varit att expandera vår närvaro på den europeiska försvarsmarknaden. Att vinna dessa kontrakt är viktiga framsteg när vi ökar vår marknadsandel och fortsätter vårt arbete mot våra strategiska mål”, säger Jonas Jonsson, VD för 4C International.

### För ytterligare information, kontakta:

---

#### 4C Group AB (publ)

Magnus Bergqvist, CEO

Anders Nordgren, CFO

investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: Andreas Stigers, FNCA Sweden AB

### Om 4C Strategies

---

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet ”4C”.

[investors.4cstrategies.com](https://investors.4cstrategies.com)



4C STRATEGIES

**Pressmeddelande**

27 oktober 2023 17:15:00 CEST

## **Bifogade filer**

---

[4C Strategies vinner kontrakt på 14 Mkr och stärker närvaron på den europeiska försvarsmarknaden](#)